
UCHWAŁA NR LXV/415/2024 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Niechlów 
na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 poz. 40 ze 
zm.) oraz § 74 uchwały XXX/194/2020 Rady Gminy Niechlów z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie Statutu 
Gminy Niechlów (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2020 r., poz. 6562)  Rada Gminy Niechlów uchwala            
co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Niechlów  nr LXIV/405/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 
stanowiącym Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Niechlów na rok 2024, w punkcie Kwartał I dodaje 
się punkt 4 Analiza i wyjaśnienie sytuacji związanej z przekazaniem w dniu  3 stycznia 2024 roku do publikacji 
uchwały nr LXIII/389/2023 Rady Gminy Niechlów z dnia 23 listopada 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Niechlów oraz Przewodniczącemu 
Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8C7049-A419-4AA3-8A8F-15B7F40F7EAC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 24.01.2024 roku Komisja Rewizyjna Rady Gminy Niechlów na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej 
jednogłośnie przegłosowała wniosek o rozszerzenie planu pracy na I kwartał 2024 roku. Wniosek ten dotyczył 
konieczności wyjaśnienia sytuacji związanej z przekazaniem  do publikacji w dniu 3 stycznia 2024 r. uchwały     
nr LXIII/389/2023 Rady Gminy Niechlów z dnia 23 listopada 2023 r. 

Rozszerzenie planu pracy Komisji o omawiany punkt umożliwi Komisji pełniejsze zrealizowanie swojej 
funkcji kontrolno-rewizyjnej. Działania te mają na celu umożliwienie rzetelnego wyjaśnienia sprawy oraz 
stanowią element skutecznego nadzoru nad organem gminy i pomagają w utrzymaniu wysokich standardów 
pracy samorządu lokalnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8C7049-A419-4AA3-8A8F-15B7F40F7EAC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/415/2024 RADY GMINY NIECHLÓW z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


